Tractatus de vij sibillis q prophetant aduentu xpi ex maria virgine

sed vnu tantuz et vna vice dictuz a21  
 p ad l acqul ff et no C de accusa l qui  
 de crimine Quarta scienduz est q si vnu  
 verbu idem significat in eodem instana  
 plures repetatur non dicuntur plura  
 verba iuriosa sed vnu tm et dicit vna  
 vice ut ff de testa l vnu et al est s vnu  
 de l Si testamentuz ff de le y l ofratribus  
 s euz qui et l meng de le y Ad hoc opti  
 me facit qd no ff de pic ac l si quencit  
 d y **H**ys pmissis videamus que vba  
 iuriosa dixerit dita dna n et primo dxi  
 erit contra dictuz vxore dm angeli vba  
 iuriosa videlicet foza vdoia malefata  
 idem i portant s de formitate psona et  
 sic est vnu verbu iuriosuz et quod se  
 quitur mendiana siue intelligat mien  
 diaria de igne materiali siue mentali  
 quasi generans odium Est et aliud verbu  
 iuriosuz et quod postea sequatur pura  
 na che a w trald t filioh de la cezo Is  
 ta duo tendit ad idem quasi dicit ita  
 ostendatur metricu auu et tres filios  
 fecisti et sic fuerit tria verba iuriosa  
 Deinde dicit dita n contra dicta aforo  
 mato mendico toa mare si tyana h fa  
 zali p la scale Ita sut tria verba iurio  
 sa pmo in eo q dixit Sofo mato Sado ex  
 eo quod dixit mendico Tertio ex eo quod  
 dixit toa mare Tertio dicit n contra  
 dictuz a tribus viabus Toa sozella ne  
 pu putana che figia vna che maledi  
 ca si al au de tea paze e tanta dravoli  
 abia alamma soa quanti fouehi ame  
 che se mendedico Ex pdictis colligitur  
 duo verba iuriosa primo quia dixit  
 toa sozella ne pu putana et oia que  
 sequatur tendit ad idem s ad maledi  
 cendu auz et sic apparet q dicta n dix  
 it octo verba iuriosa et q dicitur q dix  
 it tribz viabus nichil ad pponituz quia  
 eodem tempore dicta fuerit et qd statu  
 tuz quod loquitur pro qualibet vice in  
 telligitur diuersis tempobz p ea q dca  
 sunt et facit ad omnia predicta quod no  
 in l Item apud labeonez s conuicium  
 ff de iurizs bar de saxofezato

Deo gratias

- S**ibilla delphica etatis semlis habitu mo  
nachali vestita et clamide nigra et cotta  
subtus alba auz baculo i manu more sem  
li sic art **N**asa debere prophetam abs  
que maris coytu de matre virgine
- S**ibilla libicha Medio tempore constituta  
vultu no nimis nigro vestita aureo vesti  
mento auz clamide nigra vsq ad genua  
sic art **E**cce venet dies illuminabit dms  
condensa tenebraruz et soluentur nexuz  
synagogaruz et desinent labia hominu  
et videbunt reges vuentuz et tenebit  
illum in gremio virgo et dormia gen  
tuz et vnto eius erit statera auctonuz
- S**ibilla psea iuuenis et decora vultu  
albo vestita clamide morella aperta an  
auz cotta alba lmea subtus et corngia  
aurea auz velo simpli sup capud sic art  
**E**cce bestia coculca bis et gignetur dms  
in orbe terraruz et i gremio virgis erit silg  
genu et pedes euz in valitudine homi
- S**ibilla egyptia iuuenis et decora vultu  
albo in capite solu velu habens sup ca  
nes auz clamide celesti auz corngia aurea  
sub clamide habens vestituz rubroz usq  
ad terraz sic art **I**nvisibile verbu pal  
pabituz et gminabit ut radix et scabi  
tuz ut foliuz et no apparebit vetustas  
eius et quidabit aliuz mirna flebit  
deus in leticia sempiterna et ab homine  
gaudabituz et nascetur ex mte ut deus  
et conuersabituz ut peccatoz
- S**ibilla europa iuuenis vultu rubrundo  
et amplo auz capillis semp expansis ru  
bicudis post terga et formosa auz clam  
de viridi et subtus auz cotta alba lmea  
sic dicit **V**eniet ille et transibit colles  
montes et latites olympi Regnabit in  
pauprate et dominabituz i silentio et  
egredietuz de vtero virginis
- S**ibilla tyburina iuuenis vultu pig  
in habitu viduali ad collu clamide  
cordoz rubroz clamide et veste nigra  
dicit **N**ascetur xpus i bethleem et  
annuntiabituz in nazareth regente thau  
ro pacifico fundatote getis **O** felix illa  
mater cuius vbera illuz lactabunt
- S**ibilla phngia etatis semlis mispo vul  
tu auz clamide et vestimento rubroz i  
capite soluz veluz habens sup canes  
post terga pendens sic art **F**lagel  
labit deus potentes terre et olimpo ex  
celso veiet et finabit cosilium in celo et  
annuntiabituz virgo i vallibus desertoz
- S**ibilla belespontica etatis iuuenilis  
et decozissima vultu paruo puerili al  
bo capillis rubicudis post terga ex pan  
sis auz clamide et vestimeto viridibus  
et corngia deaurata art **T**heso cristus  
nascetur de casta
- S**ibilla rumana Senex hitu monastico  
auz clamide nigra et vestimeto beretino

non est talis psona que  
 reneatur nec ipa res ad  
 ebituz no ob l i su cen  
 loquitur in pdictis pson  
 arijs et sic separa psona  
 a pda l i az qng aliqd  
 psona et separa psona  
 ff del y l i tana sepa  
 ratur ff so ma et l se  
 cur c pulectu psonale  
 videtur ad huz ff de aq  
 pmutatuz pceda ruz  
 no non sic p psonaz  
 remanere obligati res  
 e qui mo pig vel ipa sol  
 uz in pu vid m spe in  
 s r Ad omnia ergo que  
 itaz et ista pdicta  
 l lam omnia loquitur  
 arijs et oneribz mere  
 quituz C de nu pu l i  
 tur l fi s pmonem  
 C de mune et hono an  
 e censi c pe et ita censi  
 vifuz salua veniente  
 sufficiat bar de saxofe  
 famosissimuz de pusio  
 cantu verba iuriosa  
 tione venite m dmi  
 us filia s ex vna parte  
 antez et C Smiduz et  
 rorem pusy mchi con  
 missa vifis oia p  
 anituz et iuribz vifis  
 ter ex amnatuz pmo  
 dicantur verba iur  
 iosa sunt que pson  
 arijs bonos mores au  
 ur l Item apud labeo  
 e ti l idem art Sado  
 iuriosuz dicitur vna  
 alieuz contra bonos  
 uodlibet verbus illi  
 Item apud labeonez  
 l i s verba **T**erza  
 i orone gmanez plu  
 diuersa effectuz quoz  
 contra bonos mores n  
 per plura verba iur  
 et de ver ob ff et l plu  
 Item dca si quis pro  
 nez impfecum ut si  
 retuz melli n a l i  
 C de fideiuz l verbum  
 ne expmatur plura  
 mfaciantia idem quoz  
 lificanduz aliud tuc  
 ura verba iuriosa

cu3 baculo sustentabili in manu eia ayt  
Vltia aimes veit iaz carmina etus  
Magnus ab integro seculoz nascat ordo  
Jam redit et virgo redeunt saturnia regna  
Iaz nona gemens celo demittitur alto  
Sibilla famia suemens vultu amplo et al  
lo in capite habens tamquam mitis vultu  
daz croceaz cu3 capillis post terga span  
sia coengeta aurea et vestimento et cla  
mide albis sic ayt Ecce veniet dies et  
nascetur de paupcula et bestie terrarum  
adorabunt euz et clamabunt et dicent lau  
date euz in stellis celo3

Sibilla entia suemens vultu pingui  
in capite habens solū velū sup capillos  
vestes purpureas alba habens cu3 manib  
largis clamidez vero rubicundaz foderu  
tam varotta dixit De excelsis celo3 hi  
taculo pspexit dñs hūiles suos et nasce  
tuz in diebus nouissimis de virgine elza  
vra filius in mirabilis terre

Sibilla cymera senex curua cu3 capillis  
nigris et albis mistis more semli usq  
ad anuz longis vultu crispo vestro solo  
vestimento azario et coengeta nigra ba  
culuz habens sustentabilem in manu  
ayt In pma facie virginis ascendit  
puella quedaz necane gladijs vastans  
gentes egypti et est pulchra facie plya  
capillis sedens sup sedem stratus nu  
tit puez dans ei ad comedenduz lac appu